#### **TESIS**

# ANALISIS KEMAMPUAN PEDAGOGIK GURU SEKOLAH DASAR TERHADAP KURIKULUM 2013 DI KECAMATAN MEDAN AREA

Disusun dan diajukan oleh:

### ULFAH SARI REZEKI NIM. 8136181031

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis Pada Tanggal 23 Maret 2015 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Pendidikan Dasar

Medan, 23 Maret 2015

Menyetujui: Tim Pembimbing

Mengetahui:

Pembimbing I,

Pembimbing II,

Dr. Deny Setiawan, M.Si NIP. 196803081993031003 Prof. Dr. Hj. Djanius Djamin, SH., M.S

NIP. 194212221965102001

Program Studi Pendidikan Dasar Ketua,

Dr. Deny Setiawan, M.Si NIP. 196803081993031003 Pascasarjana

Universitas Negeri Medan

Direktur,

Prof. Dr. H. Abdul Muin Sibuea, M.Pd

NIP. 195810081981031002

## PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN

### NO NAMA

- 1. Dr. Deny Setiawan, M.Si NIP. 196803081993031003 (Pembimbing I)
- Prof. Dr. Hj. Djanius Djamin, SH., M.S 2. NIP. 194212221965102001 (Pembimbing II)
- Dr. Dede Ruslan, M.Si NIP. 196507041990031002 (Penguji)
- Prof. Dr. Rosmala Dewi, M.Pd NIP. 195909021985032002 (Penguji)
- 5. Dr. Hidayat, M.Si NIP. 196208061990031002 (Penguji)

#### TANDA TANGAN

Mahasiswa

Nama

: ULFAH SARI REZEKI

NIM

:8136181031

Tanggal Ujian: 23 Maret 2015

# Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat dan Memalsukan Data

Saya yang bertandatangan di bawah ini:

Nama : ULFAH SARI REZEKI

NIM : 8136181031

Program Studi : Pendidikan Dasar

Judul Tesis : Analisis Kemampuan Pedagogik Guru Sekolah Dasar

Terhadap Pelaksanaan Kurikulum 2013 di Kecamatan

Medan Area

dengan ini menyatakan bahwa:

1. benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain,

2. saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya,

3. saya tidak ada merubah atau memalsukan data penelitian saya,

Jika ternyata di kemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal di atas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya perbuat dengan sebenarnya.

Medan, Februari 2015 Yang membuat pernyataan,



Ulfah Sari Rezeki